Приложение

СОГЛАШЕНИЕ

о размещении электронного документа в репозитории БГАТУ

г. Минск       «____»_____________20____г.

Стороны  _____________________________________ _________________
__________________________________________________________________
________________________________________, именуемый в дальнейшем
«Автор»,  с одной стороны, и Учреждение образования «Белорусский
государственный аграрный технический университет», в лице первого
проректора Мирановича Алексея Валерьевича, именуемый в дальнейшем
«Пользователь», с другой стороны, - заключили настоящее Соглашение о
нижеследующем:

Автор предоставляет Пользователю на безвозмездной основе право на
размещение в репозитории и предоставление онлайн-доступа к электронному
документу_________________________________________________________
__________________________________________________________________
______________________________________________________________.

1. Автор предоставляемых в репозиторий документов несет
ответственность за достоверность данных, а также гарантирует, что
размещение в репозитории материалов не нарушает чьих-либо авторских
прав и законных интересов.

2.  Автор  самостоятельно несет ответственность перед третьими лицами
(соавторами) за размещение электронного документа в репозитории БГАТУ,
в том числе если такие действия приведут к нарушению прав и законных
интересов третьих лиц (соавторов), а также за соблюдение действующего
законодательства.
          3. Пользователь не несет ответственности за убытки или ущерб,
вызванные последствиями использования данного издания третьими лицами
или форс-мажорными обстоятельствами.
          4. Соглашение вступает в силу с момента подписания. В случаях, не
предусмотренных настоящим Соглашением, стороны руководствуются
действующим законодательством.

Автор                                                               Первый проректор БГАТУ

______________ / _______________/              _____________/А. В. Миранович/
________________ / __________/
_______________ / __________/
_______________/ __________/